2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2015

                                     № 1242
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 ноября 2012 года № 1240
«Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, оказываемых казенными, бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования Кавказский район»

В целях совершенствования работы по формированию муниципальных заданий муниципальным учреждениям муниципального образования Кавказский район, а также с целью целевого, рационального финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 ноября 2012 года № 1240 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, оказываемых казенными, бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив пункт 23 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2015 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от_______________ №______
"ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 13.11.2012 г. № 1240

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от ________________№_________)
Сводный перечень муниципальных услуг, оказываемых казенными, бюджетными и автономными муниципальными учреждениями муниципального образования Кавказский район

	№
	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу

	23
	Заготовка, переработка, хранение и обеспечение безопасности донорской крови и ее компонентов
	Физические лица
	Количество кровосдач
(единиц)
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Кропоткинская городская больница", Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница"

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                   С.В.Филатова